CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS PÚBLICOS DA

PRUDENCO – COMPANHIA PRUDENTINA DE DESENVOLVIMENTO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO

PRUDENCO – COMPANHIA PRUDENTINA DE DESENVOLVIMENTO, no uso de suas atribuições legais,
na forma da lei, de acordo com o Edital N.º 01/2022, publicado no JORNAL O IMPARCIAL, de
05/01/2022, seção de Publicações oficiais, páginas 28 a 29, DIVULGA, aos candidatos inscritos neste
Concurso Público o gabarito da prova objetiva realizada em 27 de março de 2022, na seguinte
conformidade:

Instruções:

a. O candidato poderá no período das 10 horas de 30 de março de 2022 às 23h59min de 01 de abril
de 2022, interpor recurso conforme previsto no Edital de Abertura de Inscrições e suas retificações.

b. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site da Fundação Vunesp, www.vunesp.com.br,
na Área do Candidato, no link Recursos, seguindo as instruções ali contidas.

c. O recurso interposto em desacordo com as especificações constantes do Edital de Abertura de
Inscrições e suas retificações não será avaliado.

d. O edital de análise de(s) recurso(s) interposto(s) ao indeferimento das solicitações mencionadas
neste Edital será divulgado e publicado, no site da Fundação VUNESP (www.vunesp.com.br), na
―Área do Candidato, no link ― Editais e Documentos, com data prevista para 03 de maio de
2022.

001. PROVA OBJETIVA

BORRACHEIRO

1  -  D 2  -  B 3  -  E 4  -  C 5  -  E 6  -  C 7  -  C 8  -  A 9  -  D 10  -  B

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  C 15  -  D 16  -  B 17  -  B 18  -  D 19  -  C 20  -  E

21  -  A 22  -  C 23  -  D 24  -  E 25  -  D 26  -  B 27  -  C 28  -  B 29  -  E 30  -  D

002. PROVA OBJETIVA

COLETOR

MARGARIDA

SERVENTE DE PEDREIRO

SERVIÇOS GERAIS

VARREDOR

1  -  D 2  -  B 3  -  E 4  -  B 5  -  D 6  -  C 7  -  A 8  -  E 9  -  C 10  -  C

11  -  A 12  -  E 13  -  A 14  -  D 15  -  B 16  -  B 17  -  A 18  -  D 19  -  C 20  -  E

21  -  D 22  -  B 23  -  C 24  -  A 25  -  E 26  -  B 27  -  D 28  -  C 29  -  E 30  -  A

http://www.vunesp.com.br/

003. PROVA OBJETIVA

FRENTISTA ABASTECIMENTO

1  -  D 2  -  B 3  -  E 4  -  C 5  -  E 6  -  C 7  -  C 8  -  A 9  -  D 10  -  B

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  C 15  -  D 16  -  B 17  -  B 18  -  D 19  -  C 20  -  E

21  -  D 22  -  B 23  -  E 24  -  B 25  -  C 26  -  D 27  -  A 28  -  C 29  -  B 30  -  A

004. PROVA OBJETIVA

FUNILEIRO

1  -  D 2  -  B 3  -  E 4  -  C 5  -  E 6  -  C 7  -  C 8  -  A 9  -  D 10  -  B

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  C 15  -  D 16  -  B 17  -  B 18  -  D 19  -  C 20  -  E

21  -  D 22  -  D 23  -  A 24  -  E 25  -  E 26  -  C 27  -  B 28  -  A 29  -  C 30  -  B

005. PROVA OBJETIVA

LUBRIFICADOR

1  -  D 2  -  B 3  -  E 4  -  C 5  -  E 6  -  C 7  -  C 8  -  A 9  -  D 10  -  B

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  C 15  -  D 16  -  B 17  -  B 18  -  D 19  -  C 20  -  E

21  -  B 22  -  A 23  -  E 24  -  C 25  -  C 26  -  B 27  -  D 28  -  C 29  -  C 30  -  A

 006. PROVA OBJETIVA

MOTORISTA

1  -  D 2  -  B 3  -  E 4  -  C 5  -  E 6  -  C 7  -  C 8  -  A 9  -  D 10  -  B

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  C 15  -  D 16  -  B 17  -  B 18  -  D 19  -  C 20  -  E

21  -  D 22  -  A 23  -  E 24  -  C 25  -  C 26  -  E 27  -  B 28  -  D 29  -  B 30  -  A

007. PROVA OBJETIVA

MOTORISTA TRATOR

1  -  D 2  -  B 3  -  E 4  -  C 5  -  E 6  -  C 7  -  C 8  -  A 9  -  D 10  -  B

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  C 15  -  D 16  -  B 17  -  B 18  -  D 19  -  C 20  -  E

21  -  C 22  -  A 23  -  B 24  -  B 25  -  E 26  -  D 27  -  A 28  -  C 29  -  D 30  -  E

008. PROVA OBJETIVA

OPERADOR DE MÁQUINAS - GP

1  -  D 2  -  B 3  -  E 4  -  C 5  -  E 6  -  C 7  -  C 8  -  A 9  -  D 10  -  B

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  C 15  -  D 16  -  B 17  -  B 18  -  D 19  -  C 20  -  E

21  -  A 22  -  D 23  -  E 24  -  D 25  -  C 26  -  B 27  -  A 28  -  B 29  -  C 30  -  E

009. PROVA OBJETIVA

OPERADOR DE MÁQUINAS - MP

1  -  D 2  -  B 3  -  E 4  -  C 5  -  E 6  -  C 7  -  C 8  -  A 9  -  D 10  -  B

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  C 15  -  D 16  -  B 17  -  B 18  -  D 19  -  C 20  -  E

21  -  B 22  -  C 23  -  A 24  -  E 25  -  D 26  -  B 27  -  C 28  -  A 29  -  D 30  -  E

010. PROVA OBJETIVA

OPERADOR DE MÁQUINAS - PP

1  -  D 2  -  B 3  -  E 4  -  C 5  -  E 6  -  C 7  -  C 8  -  A 9  -  D 10  -  B

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  C 15  -  D 16  -  B 17  -  B 18  -  D 19  -  C 20  -  E

21  -  C 22  -  B 23  -  E 24  -  A 25  -  D 26  -  C 27  -  A 28  -  B 29  -  E 30  -  D

011. PROVA OBJETIVA

PEDREIRO

1  -  D 2  -  B 3  -  E 4  -  C 5  -  E 6  -  C 7  -  C 8  -  A 9  -  D 10  -  B

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  C 15  -  D 16  -  B 17  -  B 18  -  D 19  -  C 20  -  E

21  -  B 22  -  D 23  -  C 24  -  E 25  -  A 26  -  D 27  -  B 28  -  C 29  -  E 30  -  A

012. PROVA OBJETIVA

PINTOR IMOBILIÁRIO

1  -  D 2  -  B 3  -  E 4  -  C 5  -  E 6  -  C 7  -  C 8  -  A 9  -  D 10  -  B

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  C 15  -  D 16  -  B 17  -  B 18  -  D 19  -  C 20  -  E

21  -  D 22  -  C 23  -  E 24  -  B 25  -  A 26  -  C 27  -  D 28  -  E 29  -  B 30  -  A

013. PROVA OBJETIVA

SERRALHEIRO

1  -  D 2  -  B 3  -  E 4  -  C 5  -  E 6  -  C 7  -  C 8  -  A 9  -  D 10  -  B

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  C 15  -  D 16  -  B 17  -  B 18  -  D 19  -  C 20  -  E

21  -  A 22  -  E 23  -  D 24  -  C 25  -  D 26  -  B 27  -  C 28  -  E 29  -  A 30  -  B

 014. PROVA OBJETIVA

SOLDADOR

1  -  D 2  -  B 3  -  E 4  -  C 5  -  E 6  -  C 7  -  C 8  -  A 9  -  D 10  -  B

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  C 15  -  D 16  -  B 17  -  B 18  -  D 19  -  C 20  -  E

21  -  A 22  -  D 23  -  B 24  -  C 25  -  B 26  -  C 27  -  D 28  -  E 29  -  E 30  -  A

015. PROVA OBJETIVA

ALMOXARIFE

1  -  E 2  -  B 3  -  D 4  -  D 5  -  B 6  -  E 7  -  A 8  -  C 9  -  A 10  -  C

11  -  A 12  -  A 13  -  E 14  -  E 15  -  B 16  -  C 17  -  A 18  -  B 19  -  C 20  -  D

21  -  B 22  -  E 23  -  C 24  -  D 25  -  D 26  -  E 27  -  C 28  -  D 29  -  A 30  -  C

31  -  A 32  -  C 33  -  A 34  -  B 35  -  E 36  -  B 37  -  E 38  -  D 39  -  B 40  -  A

016. PROVA OBJETIVA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1  -  E 2  -  B 3  -  D 4  -  D 5  -  B 6  -  E 7  -  A 8  -  C 9  -  A 10  -  C

11  -  A 12  -  A 13  -  E 14  -  E 15  -  B 16  -  C 17  -  A 18  -  B 19  -  C 20  -  D

21  -  B 22  -  D 23  -  A 24  -  C 25  -  A 26  -  B 27  -  C 28  -  A 29  -  D 30  -  E

31  -  C 32  -  D 33  -  E 34  -  C 35  -  E 36  -  B 37  -  D 38  -  A 39  -  E 40  -  C

017. PROVA OBJETIVA

ASSISTENTE COMERCIAL

1  -  E 2  -  B 3  -  D 4  -  D 5  -  B 6  -  E 7  -  A 8  -  C 9  -  A 10  -  C

11  -  A 12  -  A 13  -  E 14  -  E 15  -  B 16  -  C 17  -  A 18  -  B 19  -  C 20  -  D

21  -  D 22  -  C 23  -  E 24  -  C 25  -  B 26  -  A 27  -  E 28  -  D 29  -  B 30  -  C

31  -  A 32  -  D 33  -  E 34  -  B 35  -  A 36  -  C 37  -  E 38  -  B 39  -  A 40  -  D

018. PROVA OBJETIVA

ASSISTENTE DE PLANEJAMENTO

1  -  E 2  -  B 3  -  D 4  -  D 5  -  B 6  -  E 7  -  A 8  -  C 9  -  A 10  -  C

11  -  A 12  -  A 13  -  E 14  -  E 15  -  B 16  -  C 17  -  A 18  -  B 19  -  C 20  -  D

21  -  A 22  -  C 23  -  E 24  -  B 25  -  D 26  -  C 27  -  A 28  -  E 29  -  B 30  -  D

31  -  A 32  -  B 33  -  D 34  -  C 35  -  E 36  -  D 37  -  A 38  -  B 39  -  C 40  -  E

019. PROVA OBJETIVA

AUXILIAR DE COMPRAS

1  -  E 2  -  B 3  -  D 4  -  D 5  -  B 6  -  E 7  -  A 8  -  C 9  -  A 10  -  C

11  -  A 12  -  A 13  -  E 14  -  E 15  -  B 16  -  C 17  -  A 18  -  B 19  -  C 20  -  D

21  -  A 22  -  C 23  -  D 24  -  B 25  -  E 26  -  C 27  -  A 28  -  E 29  -  D 30  -  B

31  -  C 32  -  A 33  -  D 34  -  C 35  -  B 36  -  A 37  -  E 38  -  A 39  -  D 40  -  B

020. PROVA OBJETIVA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM DO TRABALHO

1  -  E 2  -  B 3  -  D 4  -  D 5  -  B 6  -  E 7  -  A 8  -  C 9  -  A 10  -  C

11  -  A 12  -  A 13  -  E 14  -  E 15  -  B 16  -  C 17  -  A 18  -  B 19  -  C 20  -  D

21  -  A 22  -  C 23  -  B 24  -  E 25  -  B 26  -  D 27  -  B 28  -  C 29  -  E 30  -  A

31  -  C 32  -  B 33  -  D 34  -  E 35  -  C 36  -  A 37  -  D 38  -  E 39  -  A 40  -  B

021. PROVA OBJETIVA

COMPRADOR JUNIOR

1  -  E 2  -  B 3  -  D 4  -  D 5  -  B 6  -  E 7  -  A 8  -  C 9  -  A 10  -  C

11  -  A 12  -  A 13  -  E 14  -  E 15  -  B 16  -  C 17  -  A 18  -  B 19  -  C 20  -  D

21  -  C 22  -  A 23  -  D 24  -  C 25  -  B 26  -  E 27  -  D 28  -  B 29  -  A 30  -  E

31  -  A 32  -  C 33  -  C 34  -  E 35  -  A 36  -  D 37  -  B 38  -  C 39  -  A 40  -  E

022. PROVA OBJETIVA

ELETRICISTA DE AUTOS

1  -  E 2  -  B 3  -  D 4  -  D 5  -  B 6  -  E 7  -  A 8  -  C 9  -  A 10  -  C

11  -  A 12  -  A 13  -  E 14  -  E 15  -  B 16  -  C 17  -  A 18  -  B 19  -  C 20  -  D

21  -  D 22  -  A 23  -  B 24  -  C 25  -  E 26  -  A 27  -  C 28  -  D 29  -  B 30  -  D

31  -  B 32  -  A 33  -  E 34  -  C 35  -  B 36  -  E 37  -  E 38  -  C 39  -  D 40  -  A

023. PROVA OBJETIVA

ELETRICISTA PREDIAL

1  -  E 2  -  B 3  -  D 4  -  D 5  -  B 6  -  E 7  -  A 8  -  C 9  -  A 10  -  C

11  -  A 12  -  A 13  -  E 14  -  E 15  -  B 16  -  C 17  -  A 18  -  B 19  -  C 20  -  D

21  -  E 22  -  D 23  -  D 24  -  A 25  -  B 26  -  A 27  -  E 28  -  C 29  -  D 30  -  A

31  -  C 32  -  B 33  -  E 34  -  C 35  -  B 36  -  D 37  -  B 38  -  E 39  -  C 40  -  A

024. PROVA OBJETIVA

ESCRITURÁRIO I

1  -  E 2  -  B 3  -  D 4  -  D 5  -  B 6  -  E 7  -  A 8  -  C 9  -  A 10  -  C

11  -  A 12  -  A 13  -  E 14  -  E 15  -  B 16  -  C 17  -  A 18  -  B 19  -  C 20  -  D

21  -  A 22  -  C 23  -  E 24  -  B 25  -  D 26  -  C 27  -  A 28  -  D 29  -  C 30  -  A

31  -  B 32  -  E 33  -  D 34  -  A 35  -  B 36  -  A 37  -  D 38  -  E 39  -  C 40  -  B

025. PROVA OBJETIVA

MECÂNICO DE VEÍCULOS PESADOS - MQ

1  -  E 2  -  B 3  -  D 4  -  D 5  -  B 6  -  E 7  -  A 8  -  C 9  -  A 10  -  C

11  -  A 12  -  A 13  -  E 14  -  E 15  -  B 16  -  C 17  -  A 18  -  B 19  -  C 20  -  D

21  -  E 22  -  B 23  -  B 24  -  A 25  -  C 26  -  D 27  -  A 28  -  D 29  -  C 30  -  C

31  -  B 32  -  A 33  -  E 34  -  A 35  -  D 36  -  C 37  -  B 38  -  D 39  -  D 40  -  E

026. PROVA OBJETIVA

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

1  -  E 2  -  B 3  -  D 4  -  D 5  -  B 6  -  E 7  -  A 8  -  C 9  -  A 10  -  C

11  -  A 12  -  A 13  -  E 14  -  E 15  -  B 16  -  C 17  -  A 18  -  B 19  -  C 20  -  D

21  -  A 22  -  D 23  -  C 24  -  E 25  -  A 26  -  C 27  -  B 28  -  E 29  -  D 30  -  B

31  -  E 32  -  A 33  -  C 34  -  B 35  -  E 36  -  D 37  -  C 38  -  D 39  -  A 40  -  B

027. PROVA OBJETIVA

TELEFONISTA

1  -  E 2  -  B 3  -  D 4  -  D 5  -  B 6  -  E 7  -  A 8  -  C 9  -  A 10  -  C

11  -  A 12  -  A 13  -  E 14  -  E 15  -  B 16  -  C 17  -  A 18  -  B 19  -  C 20  -  D

21  -  A 22  -  D 23  -  E 24  -  B 25  -  C 26  -  D 27  -  A 28  -  E 29  -  B 30  -  C

31  -  A 32  -  B 33  -  C 34  -  E 35  -  D 36  -  C 37  -  D 38  -  E 39  -  C 40  -  A

028. PROVA OBJETIVA

ADVOGADO PLENO

1  -  C 2  -  E 3  -  B 4  -  E 5  -  D 6  -  B 7  -  E 8  -  A 9  -  A 10  -  D

11  -  B 12  -  A 13  -  B 14  -  D 15  -  A 16  -  E 17  -  E 18  -  A 19  -  D 20  -  A

21  -  C 22  -  E 23  -  E 24  -  B 25  -  C 26  -  E 27  -  D 28  -  E 29  -  A 30  -  C

31  -  B 32  -  A 33  -  E 34  -  D 35  -  A 36  -  B 37  -  C 38  -  C 39  -  A 40  -  D

41  -  E 42  -  B 43  -  D 44  -  E 45  -  D 46  -  B 47  -  A 48  -  A 49  -  B 50  -  E

029. PROVA OBJETIVA

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS JUNIOR

1  -  C 2  -  D 3  -  D 4  -  E 5  -  A 6  -  B 7  -  B 8  -  C 9  -  A 10  -  E

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  E 15  -  C 16  -  B 17  -  D 18  -  C 19  -  C 20  -  E

21  -  B 22  -  E 23  -  A 24  -  C 25  -  D 26  -  D 27  -  B 28  -  A 29  -  E 30  -  C

31  -  B 32  -  C 33  -  A 34  -  D 35  -  E 36  -  D 37  -  B 38  -  C 39  -  E 40  -  A

41  -  C 42  -  D 43  -  B 44  -  A 45  -  E 46  -  C 47  -  E 48  -  D 49  -  A 50  -  B

030. PROVA OBJETIVA

ANALISTA DE SISTEMAS JUNIOR

1  -  C 2  -  D 3  -  D 4  -  E 5  -  A 6  -  B 7  -  B 8  -  C 9  -  A 10  -  E

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  E 15  -  C 16  -  B 17  -  D 18  -  C 19  -  C 20  -  E

21  -  D 22  -  A 23  -  D 24  -  E 25  -  C 26  -  D 27  -  C 28  -  B 29  -  A 30  -  E

31  -  A 32  -  D 33  -  E 34  -  C 35  -  D 36  -  E 37  -  A 38  -  B 39  -  A 40  -  C

41  -  D 42  -  E 43  -  E 44  -  B 45  -  C 46  -  A 47  -  B 48  -  B 49  -  D 50  -  C

031. PROVA OBJETIVA

ANALISTA FISCAL JUNIOR

1  -  C 2  -  D 3  -  D 4  -  E 5  -  A 6  -  B 7  -  B 8  -  C 9  -  A 10  -  E

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  E 15  -  C 16  -  B 17  -  D 18  -  C 19  -  C 20  -  E

21  -  B 22  -  E 23  -  A 24  -  C 25  -  D 26  -  D 27  -  C 28  -  E 29  -  B 30  -  A

31  -  B 32  -  D 33  -  E 34  -  C 35  -  C 36  -  A 37  -  C 38  -  D 39  -  E 40  -  D

41  -  B 42  -  E 43  -  B 44  -  C 45  -  B 46  -  C 47  -  E 48  -  A 49  -  D 50  -  B

032. PROVA OBJETIVA

ASSISTENTE SOCIAL

1  -  C 2  -  D 3  -  D 4  -  E 5  -  A 6  -  B 7  -  B 8  -  C 9  -  A 10  -  E

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  E 15  -  C 16  -  B 17  -  D 18  -  C 19  -  C 20  -  E

21  -  B 22  -  E 23  -  A 24  -  C 25  -  D 26  -  B 27  -  D 28  -  C 29  -  A 30  -  E

31  -  D 32  -  A 33  -  C 34  -  B 35  -  D 36  -  A 37  -  D 38  -  D 39  -  B 40  -  E

41  -  A 42  -  C 43  -  C 44  -  B 45  -  D 46  -  C 47  -  E 48  -  A 49  -  D 50  -  B

033. PROVA OBJETIVA

CONTADOR

1  -  C 2  -  D 3  -  D 4  -  E 5  -  A 6  -  B 7  -  B 8  -  C 9  -  A 10  -  E

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  E 15  -  C 16  -  B 17  -  D 18  -  C 19  -  C 20  -  E

21  -  B 22  -  E 23  -  A 24  -  C 25  -  D 26  -  B 27  -  E 28  -  A 29  -  C 30  -  D

31  -  A 32  -  D 33  -  C 34  -  C 35  -  B 36  -  E 37  -  A 38  -  E 39  -  C 40  -  B

41  -  D 42  -  D 43  -  A 44  -  D 45  -  B 46  -  E 47  -  C 48  -  A 49  -  C 50  -  B

034. PROVA OBJETIVA

CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

1  -  C 2  -  D 3  -  D 4  -  E 5  -  A 6  -  B 7  -  B 8  -  C 9  -  A 10  -  E

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  E 15  -  C 16  -  B 17  -  D 18  -  C 19  -  C 20  -  E

21  -  B 22  -  E 23  -  A 24  -  C 25  -  D 26  -  A 27  -  C 28  -  A 29  -  C 30  -  E

31  -  B 32  -  D 33  -  A 34  -  C 35  -  E 36  -  D 37  -  B 38  -  D 39  -  D 40  -  B

41  -  B 42  -  A 43  -  E 44  -  B 45  -  E 46  -  D 47  -  C 48  -  E 49  -  C 50  -  A

035. PROVA OBJETIVA

ENGENHEIRO CIVIL

1  -  C 2  -  D 3  -  D 4  -  E 5  -  A 6  -  B 7  -  B 8  -  C 9  -  A 10  -  E

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  E 15  -  C 16  -  B 17  -  D 18  -  C 19  -  C 20  -  E

21  -  B 22  -  E 23  -  A 24  -  C 25  -  D 26  -  C 27  -  B 28  -  C 29  -  D 30  -  B

31  -  A 32  -  E 33  -  C 34  -  D 35  -  E 36  -  E 37  -  A 38  -  B 39  -  D 40  -  B

41  -  A 42  -  E 43  -  E 44  -  B 45  -  C 46  -  A 47  -  E 48  -  C 49  -  D 50  -  A

036. PROVA OBJETIVA

MÉDICO DO TRABALHO

1  -  B 2  -  C 3  -  E 4  -  D 5  -  C 6  -  A 7  -  E 8  -  A 9  -  B 10  -  D

11  -  E 12  -  A 13  -  A 14  -  C 15  -  D 16  -  E 17  -  B 18  -  D 19  -  A 20  -  E

21  -  C 22  -  A 23  -  C 24  -  A 25  -  B 26  -  D 27  -  B 28  -  B 29  -  C 30  -  E

31  -  A 32  -  D 33  -  C 34  -  E 35  -  A 36  -  C 37  -  D 38  -  B 39  -  D 40  -  E

037. PROVA OBJETIVA

PREGOEIRO

1  -  C 2  -  D 3  -  D 4  -  E 5  -  A 6  -  B 7  -  B 8  -  C 9  -  A 10  -  E

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  E 15  -  C 16  -  B 17  -  D 18  -  C 19  -  C 20  -  E

21  -  B 22  -  E 23  -  A 24  -  C 25  -  D 26  -  B 27  -  A 28  -  A 29  -  E 30  -  D

31  -  B 32  -  C 33  -  B 34  -  C 35  -  A 36  -  E 37  -  D 38  -  A 39  -  B 40  -  A

41  -  E 42  -  C 43  -  D 44  -  C 45  -  A 46  -  B 47  -  E 48  -  D 49  -  C 50  -  E

038. PROVA OBJETIVA

PSICÓLOGO

1  -  C 2  -  D 3  -  D 4  -  E 5  -  A 6  -  B 7  -  B 8  -  C 9  -  A 10  -  E

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  E 15  -  C 16  -  B 17  -  D 18  -  C 19  -  C 20  -  E

21  -  B 22  -  E 23  -  A 24  -  C 25  -  D 26  -  A 27  -  C 28  -  E 29  -  B 30  -  D

31  -  C 32  -  A 33  -  B 34  -  D 35  -  E 36  -  D 37  -  C 38  -  B 39  -  A 40  -  E

41  -  D 42  -  E 43  -  C 44  -  B 45  -  A 46  -  D 47  -  C 48  -  B 49  -  E 50  -  A

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido

o presente Edital.

Presidente Prudente, 29 de março de 2022.

PRUDENCO COMPANHIA PRUDENTINA DE DESENVOLVIMENTO

VALDECIR VIEIRA

DIRETOR PRESIDENTE